
 

 

 

COMUNE  DI  FIGLINE VEGLIATURO 
(PROVINCIA DI COSENZA) 

- SETTORE  ECONOMICO - FINANZIARIO -    

DETERMINA   n.    3/SF  del 15.01.2019   del  Registro del Settore Econom.-Finanziario 

        n.   6         del 15.01.2019   del  Registro Generale 

OGGETTO: Approvazione Conto della Gestione economale, riferito all’esercizio finanziario 

anno 2018 

                                                   (art. 233 del D.Lgs 267/2000)     

   

Il responsabile del Settore Economico - Finanziario  

 

 Visto il Decreto prot. n. 1493 del  04.05.2018 del Sindaco pro-tempore Avv. 

Fedele Adamo di nominare come  Responsabile del Servizio Finanziario il sig. geom. 

Carmine Ligotti  

 Visto l’art. 177 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 Visto il Decreto sindacale n. 75 del 11.01.2000 relativo all’attribuzione delle 

funzioni di Responsabile del Settore Economico - Finanziario - Tributi di cui all’art. 51, 

comma 3, della legge 142/90 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 2 del 15/06/2004 

 Verificato  il rendiconto della gestione dell’Economo Comunale sig.ra Meyer 

Sylvia, relativo all’esercizio finanziario anno 2018 e reso dalla stessa in data 31.12.2018, così 

come stabilito all’art. 233 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 Verificato, a seguito del riscontro operato, la regolarità contabile e fiscale della 

documentazione prodotta; 

 Visto l’art. 233 del D.Lgs. n. 267/00; 

 Visto il Regolamento di contabilità; 

 Visto il regolamento del servizio economato; 

 Ritenuto giusto poter approvare il conto della gestione economale, relativo 

all’esercizio finanziario anno 2018;  

 

D E T E R M I N A 

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 



 

 

a. Di approvare il Conto della Gestione dell’ Economo Comunale sig.ra Meyer 

Sylvia, relativo all’esercizio finanziario 2018; 

b. Dare atto che lo stesso contiene n. 81   registrazioni per un totale di mandati 

d’anticipazione pari ad  2.671,75 , totale reversali di restituzione pari ad Euro  

3.328,25 , dandone allo stesso regolare discarico sui seguenti interventi del 

bilancio 2018, per un totale mandati di anticipazione pari ad   euro  6.000,00; 

 

            

3 . Di allegare copia del mod. 23 al presente atto, per formarne parte integrante e sostanziale. 
 

L’ECONOMO COM.LE                     IL RESPONSABILE 

      Sylvia Meyer        AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

             Geom. Carmine Ligotti  

 

cod. mecc. 

T  FU  SE IN 

Cap 1° trim. 2° trim. 3° trim. 4° trim. TOTALE 

01.01.103 1003/0 56,00    56,00 

01.02.103 1043/0 334,36 18,97 205,78 26,95 586,06 

01.02.103 1043/1   45,50 57,34 102,84 

01.02.103 1043/4 68,98 27,90 54,25 78,09 229,22 

01.02.103 1045/0 67,20 53,92 5,50 1,50 128,12 

01.02.103 1045/4   6,50  6,50 

04.07.103 1045/11  444,31 211,26  655,57 

01.04.103 1065/0 7,00 20,00   27,00 

03.01.103 1265/0  5,40   5,40 

04.02.103 1367/0 51,70    51,70 

04.05.103 1419//01   46,78  46,78 

04.07.103 1416/0    94,00 94,00 

04.06.103 1418/0    78,96 78,96 

10.50.203 1510/5    182,02 182,02 

09.04.103 1686/0   120,00  120,00 

09.04.103 1687/0    12,00 12,00 

09.03.103 1740/0  16,50 4,58 108,00 129,08 

10.05.103 1930/0 75,00   85,50 160,50 

TOTALE  660,24 587,00 700,15 724,36 2.671,75 



 

 

 

 

 

 

Settore Economico-Finanziario 

 Si esprime parere di regolarità contabile dello schema di atto retroscritto e si 

attesta la copertura finanziaria nello stesso prevista. 

 

 Il Responsabile del Settore 

Geom. Carmine Ligotti   

 

Pubblicazione 

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal  ___________________ 

per 15 giorni consecutivi. 

 Registro pubblicazione n.                                          Il Responsabile dell’Albo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


